

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZN2019_008

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 26. 1. 2019

Objednatel:

IČ:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

Projektový Atelier David

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Bc. Zuzana Kosáková

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	620 526,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	620 526,43
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	620 526,43	130 310,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	750 836,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZN2019_008

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Místo:

Datum: 26. 1. 2019

Objednatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

Projektant: Projektový Atelier David

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	620 526,43	750 836,98
SO 701	Stavební část	517 526,43	626 206,98
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	103 000,00	124 630,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		620 526,43	750 836,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: SO 701 - Stavební část

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2019

Objednatel:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projektový Atelier David

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				517 526,43
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				517 526,43
DPH základní	21,00%	ze	517 526,43	108 680,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	626 206,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: SO 701 - Stavební část

Místo:

Datum:

26. 1. 2019

Objednatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

Projektant:

Projektový Atelier David

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	517 526,43
HSV - Práce a dodávky HSV	436 582,36
1 - Zemní práce	253 451,18
2 - Zakládání	23 956,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 097,55
4 - Vodorovné konstrukce	19 185,10
5 - Komunikace pozemní	18 149,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 280,00
8 - Trubní vedení	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 309,50
997 - Přesun sutě	7 270,08
998 - Přesun hmot	7 883,88
PSV - Práce a dodávky PSV	80 944,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 037,04
762 - Konstrukce tesařské	73 024,20
767 - Konstrukce zámečnické	5 882,83
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	517 526,43

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: SO 701 - Stavební část

Místo: Datum: 26. 1. 2019
Objednatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant: Projektový Atelier David
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **517 526,43**

HSV - Práce a dodávky HSV **436 582,36**
1 - Zemní práce **253 451,18**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 7*0,5 "napojení nového chodníku	m2	3,500	40,30	141,05
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 7,0 "napojení chodníků na stávající plochy	m	7,000	43,60	305,20
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min předpokládané množství - bude odsouhlaseno na základě skutečnosti 100	hod	100,000	55,20	5 520,00
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m (860,2+10,7+23,8)*0,1	m3	89,470	340,00	30 419,80
5	K	122703601	Odstranění nánosů z nádrží vytěžení zeminy ze dna vodní plochy, vytvoření tůň - předpokládané množství 263,0*0,75 reprofilace svahů koryta + vyčištění koryta - předpokládané množství 15,0*1,25*0,5 Součet	m3	206,625	180,00	37 192,50
6	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem 12*0,5 "počet*hloubka vrtu	m	6,000	118,00	708,00
7	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží	m3	206,625	200,00	41 325,00
8	K	171101141	Uložení sypaniny do násypu - vytvoření asymetrických kopečků	m3	206,625	170,00	35 126,25
9	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	172,040	30,50	5 247,22
10	K	182201101	Svahování násypů 860,2*0,2 "20% z plochy	m2	172,040	51,30	8 825,65
11	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 5*0,5*1,0 "rýha pro drenážní trubku z prameniště 11,0*0,5*0,2 "základ pod rovinu pod terasou - lože 11,0*1,0*0,5 "výkop za rovinou 11,0*0,3*0,25 "výkop pod základ pro ztracené bednění Součet	m3	9,925	480,49	4 768,86
12	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	9,925	164,49	1 632,56
13	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 860,2*0,1*0,35 "skladba A - 10% z celkové výměry	m3	39,869	550,00	21 927,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,7*0,245 "skladba B		2,622		
			23,8*0,3 "skladba E		7,140		
			Součet		39,869		
14	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	39,869	106,00	4 226,11
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	109,826	63,70	6 995,92
			39,869+9,1+60,857		109,826		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,857	72,70	4 424,30
			860,2*0,1*0,35 "pouze 10% z celkové výměry skladby A		30,107		
			11,0*1,0*0,5 "zásyp výkopu za rovinaninou		5,500		
			5*0,5*0,5 "zásyp drenážního potrubí		1,250		
			20,0*1,2*1,0 "zásyp koryta stávajícího potoka		24,000		
			Součet		60,857		
17	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - skladba A	m2	860,200	6,53	5 617,11
18	K	183405211	Výsev trávníku na ornici - skladba A	m2	860,200	19,00	16 343,80
			860,2 "skladba A		860,200		
19	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	129,030	90,00	11 612,70
20	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	5,000	1 600,00	8 000,00
21	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 - skladba B	m2	34,500	89,60	3 091,20
			10,7+23,8		34,500		

2 - Zakládání

23 956,07

22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	1,250	806,00	1 007,50
			5*0,5*0,5		1,250		
23	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	10,000	18,10	181,00
			0,5*4*5,0		10,000		
24	M	69311199	geotextilie netkaná 300g/m2	m2	11,000	26,10	287,10
25	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože	m	5,000	134,00	670,00
26	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	1,925	1 240,00	2 387,00
			0,2*0,5*11,0 "podsyp pod rovinaninu		1,100		
			0,3*11,0*0,25 "podsyp pod zeď ze ztraceného bednění		0,825		
			Součet		1,925		
27	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	0,949	2 530,00	2 400,97
			11,0*0,3*0,25*1,15 "základ pod ztracené bednění		0,949		
28	K	279113143	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	11,000	1 000,00	11 000,00
			11,0*1,0		11,000		
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,165	36 500,00	6 022,50
			13,2*0,25*0,05 "předpokládané vyztužení 50 kg á m3		0,165		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 097,55

30	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	12,000	243,00	2 916,00
31	M	55342250	sloupek plotový průběžný ocelový poplastovaný - barva zelená 1500/38x1,5mm	kus	10,000	128,00	1 280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm ocelová poplastovaná, vč krytky s uchem 1500mm - barva zelená	kus	2,000	130,00	260,00
33	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	45,500	53,70	2 443,35
34	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 150cm - barva zelená	m	50,050	63,90	3 198,20

4 - Vodorovné konstrukce

19 185,10

35	K	462511161	Záhaz z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	8,250	1 100,00	9 075,00
			16,5*0,5		8,250		
36	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	16,500	99,40	1 640,10
			2,5*5,0 "obrovnávka svahu u napojení dvou koryt		12,500		
			2,0*2,0 "obrovnávka svahu u odtokového místa		4,000		
			Součet		16,500		
37	K	4632111.R1	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	5,500	1 540,00	8 470,00
			11,0*0,5*1,0		5,500		

5 - Komunikace pozemní

18 149,00

38	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-32 mm tl 200 mm - skladba E	m2	23,800	216,00	5 140,80
			23,8 "skladba E		23,800		
39	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm - skladba B	m2	10,700	158,00	1 690,60
			10,7 "skladba B		10,700		
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - skladba B	m2	14,200	234,00	3 322,80
			10,7 "skladba B		10,700		
			7*0,5 "po rozebrání stávajícího obrubníku		3,500		
			Součet		14,200		
41	M	59245021	dlažba betonová zámková, KOST přírodní (ref.výr. BEST BEATON)	m2	16,000	292,00	4 672,00
42	K	5962111	Příplatek za napojení na stávající dlažbu chodníku	m2	14,200	234,00	3 322,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 280,00

43	K	6286355.R1	Vyplnění spár zdva z lomového kamene maltou cementovou - zadní stěna rovnániny	m2	13,200	400,00	5 280,00
			11,0*1,2		13,200		

8 - Trubní vedení

2 000,00

44	K	8958211.R1	Vyčištění prameniště	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	------------	----------------------	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 309,50

45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,750	206,00	1 596,50
			7+0,75 "obrubník ozn. 1		7,750		
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	8,000	126,78	1 014,24
47	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 - skladba B a E	m2	58,300	42,40	2 471,92
			10,7 "skladba B		10,700		
			23,8*2 "skladba E		47,600		
			Součet		58,300		
48	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	3,000	812,00	2 436,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	74910107	lavička s opěradlem bez područek (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - AL slitina s práškovým lakem, sedák - tropické dřevo bez PÚ	kus	1,000	22 823,00	22 823,00
50	M	74910100	lavička s opěradlem s područkami (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - AL slitina s práškovým lakem, sedák - tropické dřevo bez PÚ	kus	2,000	27 299,00	54 598,00
51	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	252,00	2 520,00
předpokládané množství					10		
					10,000		
52	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	45,500	37,60	1 710,80
53	K	966071831	Rozebrání ostatního drátu na bráně a ŽB stěně, vč. všech kotevních prvků	m	34,500	4,03	139,04
11,5*3					34,500		
997 - Přesun sutě							7 270,08
54	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	3,096	276,00	854,50
55	K	997221149	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem	t	21,105	200,00	4 221,00
2,345*9					21,105		
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,096	37,10	114,86
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23,450	10,00	234,50
2,345*10					23,450		
58	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,096	416,00	1 287,94
59	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,096	180,00	557,28
998 - Přesun hmot							7 883,88
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,699	120,00	7 883,88
PSV - Práce a dodávky PSV							80 944,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 037,04
61	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	15,400	82,50	1 270,50
11,0*1,4					15,400		
62	M	28323024	folie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	18,480	41,10	759,53
63	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,009	779,00	7,01
762 - Konstrukce tesařské							73 024,20
64	K	762951001	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	23,800	137,00	3 260,60
65	M	61198144	terasový hranol SIBIŘSKÝ MODŘÍN 50x80	m	104,720	120,00	12 566,40
66	K	762951102	Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu terčí do 105 mm	m	104,720	290,00	30 368,80
67	K	762952012	Montáž teras z prken š do 120 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	23,800	140,00	3 332,00
68	M	61198124	terasový profil SIBIŘSKÝ MODŘÍN 27x145	m2	25,704	650,00	16 707,60
69	K	762952101	Ukončovací lišta terasy	m	9,500	490,00	4 655,00
70	M	61198144	terasový hranol SIBIŘSKÝ MODŘÍN 50x80	m	10,000	120,00	1 200,00
71	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,812	1 150,00	933,80
767 - Konstrukce zámečnické							5 882,83
72	K	7679955	D+M plechový ohrubník - ozn 2 (14,5 m)	kg	144,072	40,00	5 762,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		14,5*2*4,4*1,08	"plech		137,808		
		14,5*2*0,2*1,08	"trny á 0,5m dn 10		6,264		
		Součet			144,072		
73	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,144	833,00	119,95

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2019

Objednatel:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projektový Atelier DAVID s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				103 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				103 000,00
DPH základní	21,00%	ze	103 000,00	21 630,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	124 630,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

26. 1. 2019

Objednatel:

ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

Projektant:

Projektový Atelier DAVID s.r.o.

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	103 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	103 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	41 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 000,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace zeleně v areálu domova seniorů Liberec - Františkov

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 1. 2019
Objednatel: ARR - agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Projektant: Projektový Atelier DAVID s.r.o.
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

103 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - geologický dozor v průběhu stavby	hod.	4,000	500,00	2 000,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 000,00

3	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště včetně buňky - kanceláře pro KD a TDI vč. likvidace a uvedení do původního stavu	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
4	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště, spotřeba energií	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

41 000,00

5	K	043114000	Hutní zkoušky	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

**PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC -
FRANTIŠKOV, P.O.**

**PŘÍLOHA Č.: 3.3
VÝKAZ VÝMĚR - CELKEM**

KRYCÍ LIST		
objekt		cena
SO1 -SO5 Zeleň	náklady celkem bez DPH	357 462,80 Kč
Cena celkem	cena celkem bez DPH	357 462,80 Kč
	DPH 21%	75 067,19 Kč
	cena celkem vč. DPH	432 529,99 Kč

zpracoval:

Lukáš Pařízek

dne:

22.05.2020

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENÉ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC - FRANTIŠKOV, P.O.
PŘÍLOHA Č.: 3.3
VÝKAZ VÝMĚR
SO1 KÁČENÍ

poř. id. d.číslo	taxon čes.	taxon lat.	obvod	DBH2	DBH3	průměr pařezu	průměr kmene	výška stromu	výška nasazení koruny	průměr koruny	plocha stromu/pa řezu	poznámka	ošetření	technologie	poznámka k provedení	CENA - výdaje nezpůsobilé	CENA - výdaje způsobilé
1	smrk pichlavý	<i>Picea pungens</i>	126			54,8	40	15	2	8	120	růst na hraně koryta vodního toku, vyklonění kmene z přirozené osy růstu, u paty dlouhodobě skladován zahradní lůjící materiál	Křov	kácení na povolení	volné	2 380,00 Kč	
2	olše lepkavá	<i>Alnus glutinosa</i>	28	13	12,33	12,33	9	8	1	5	40	vícekmenn, neperspektivní	K	kácení	volné	170,00 Kč	300,00 Kč
3	hloh jednosemenný	<i>Crataegus monogyna</i>	47		20,65	20,65	15	7	3	5	35	neperspektivní, výrazné vyklonění kmene z přirozené osy růstu, uvolnění místa pro liniovou výsadbu	K	kácení	volné		
4	smrk omorika	<i>Picea omorika</i>	38		16,44	16,44	12	11	1	2	22	tvorová deformace kmene	K	kácení	volné	170,00 Kč	
5	olšák královský	<i>Juglans regia</i>	22		9,59	9,59	7	3	2	2	6	poškození kmene	K	kácení	volné	170,00 Kč	
6	olše lepkavá	<i>Alnus glutinosa</i>	283		123,3	123,3	90	18	5	14	252	poškození kmene, výrazné proschnutí, nahrazení novou výsadbou	Křov	kácení na povolení	postupně, s překážkou v dopadové ploše	8 350,00 Kč	
7	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	154		67,13	67,13	49	20	10	12	240	nestabilita větví, výrazné proschnutí	Křov	kácení na povolení	postupně, s překážkou v dopadové ploše	3 260,00 Kč	
8	smrk omorika	<i>Picea omorika</i>	44		19,18	19,18	14	12	1	2	24	neperspektivní, růst v zápoj	K	kácení	volné	170,00 Kč	
9	121 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	3		1,37	1,37	1	1	0	0	0	neperspektivní pařez	K	kácení	volné	200,00 Kč	
10	126 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9		4,11	4,11	3	2	1	0,5	1	neperspektivní v blízkosti mosku	K	kácení	volné	50,00 Kč	
11	127 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9		4,11	4,11	3	2	2	1	2	vyfomený	K	kácení	volné	50,00 Kč	
12	500 pařez				85	85					0,57	stávající v travnaté ploše	OPF	odstranění pařezu frézováním		1 700,00 Kč	
13	501 pařez				53	53					0,22	stávající v travnaté ploše	OPF	odstranění pařezu frézováním		1 000,00 Kč	
14	502 pařez				21	21					0,03	za strom č. 34	OPF	odstranění pařezu frézováním		400,00 Kč	
15	503 pařez				10	10					0,01	za strom č. 43	OPF	odstranění pařezu frézováním		200,00 Kč	
16	504 pařez				13	13					0,01	za strom č. 22	OPF	odstranění pařezu frézováním		250,00 Kč	
17	505 pařez				17	17					0,02	za strom č. 42	OPF	odstranění pařezu frézováním		150,00 Kč	
18	506 pařez				124	124					1,21	za strom č. 46	OPF	odstranění pařezu frézováním		2 500,00 Kč	
19	507 pařez				20	20					0,03	za strom č. 56	OPF	odstranění pařezu frézováním		400,00 Kč	
Součástí položky kácení budou tedy provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny. Kácení – řezná plocha bude vedena těsně nad zemí. Odstranění výmladků stromů. Veškerá dřevina a přesuny. Rozřezání kmene a silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně) nebo do hmotnosti cca 30 kg a jejich odvoz na místo určení. Sešlépkování větví a silnějších kmene pod 7 cm a využití k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě s k panelum nautické stezky, případně přebytečná hmota bude odvezena z místa a zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy a na zodpovědnost zhotovitele. Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovňování terénu a úklid ploch.																	
CENA CELKEM BEZ DPH																13 050,00 Kč	8 650,00 Kč

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENÉ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBREC - FRANTIŠKOV, P.O.
PŘÍLOHA Č.: 3.3
VÝKAZ VÝMĚR
SOZ OŠETŘENÍ

poř. číslo dřeviny	taxon čes.	taxon lat.	obvod	DBH2	DBH3	DBH4	DBH5	průměr kmene	výška stromu	výška nasazení koruny	průměr koruny	plocha skupiny	plocha stromu	poznámka	ošetření	technologie	poznámka k provedení	náležavost	CENA - výdaje způsobilé
1	1	dub letní	374					119	20	4	16		320	dominantní dřevina, výrazně narušené tlakové větvení	RO	redukce obvodová	20%	2	6 300,00 Kč
1	1	dub letní	374					119	20	4	16		320	dominantní dřevina, výrazně narušené tlakové větvení	RZ	zdravotní řez		2	3 640,00 Kč
1	1	dub letní	374					119	20	4	16		320	dominantní dřevina, výrazně narušené tlakové větvení	VS1	instalace vazby statické	1 lano	2	3 500,00 Kč
1	1	dub letní	374					119	20	4	16		320	dominantní dřevina, výrazně narušené tlakové větvení	VDH1	instalace vazby dynamické	horní, 1 lano	2	2 500,00 Kč
2	2	dub letní	163					52	16	3	10		160	kontakt s objektem, deformace habitu	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
2	2	dub letní	163					52	16	3	10		160	kontakt s objektem, deformace habitu	RLSP	lokální redukce směrem k překládkě	redukce koruny směrem k budově DS	2	2 000,00 Kč
3	3	jasan ztepilý	251					80	20	9	14		280	strukturálně nevhodné výhony, suché větve	RZ	zdravotní řez		2	3 100,00 Kč
4	5	dub letní	110					35	13	3	8		104	růstové defekty, křížící se větve, hustá koruna	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
5	8	tršeň pláči	135					43	18	1	8		144	výskyt křížících se větví, asymetrická koruna	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
5	8	tršeň pláči	135					43	18	1	8		144	výskyt křížících se větví, asymetrická koruna	RLPV	úprava průchozího profilu		2	800,00 Kč
6	11	dub letní	64					64	10	2	8		80	růstové defekty, křížící se větve, hustá koruna	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
7	12	jilm habrolisý	25					8	5	1	3		15	růstové defekty, křížící se větve, hustá koruna	RV	řez výchovný		2	500,00 Kč
8	13	vrbina bílá	44					14	9	1	5		45	vyvíjející se nestabilní větvení	RLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	položení vývoje nestabilního větvení	2	800,00 Kč
9	14	liliovník tulipánokvětý	31					10	3	1	3		9	nutná podpora terminálního výhonu, výskyt konkurenčních výhonů	RV	řez výchovný	odsíranění ochrany kmene	2	300,00 Kč
10	15	jírovec pletový	19					6	3	2	2		6	nutná podpora terminálního výhonu, výskyt konkurenčních výhonů	RV	řez výchovný	odsíranění ochrany kmene	2	200,00 Kč
11	16	javor mlč	13					4	2	1	1		2	nutná podpora terminálního výhonu, výskyt konkurenčních výhonů	RV	řez výchovný		2	100,00 Kč
12	17	dřezovec trojhlavý	22					7	2	1	4		8	nutná podpora terminálního výhonu, výskyt konkurenčních výhonů	RV	řez výchovný		2	100,00 Kč
13	19	dub červený	57					18	10	2	7		70	růstové defekty, křížící se větve, hustá koruna	RZ	zdravotní řez		2	840,00 Kč
14	20	dub zimní	69					22	10	2	8		80	růstové defekty, křížící se větve, hustá koruna	RZ	zdravotní řez		2	840,00 Kč
15	23	olše lepkavá	163					52	19	4	13		247	dvojkmen	RZ	zdravotní řez	redukce směrem k osvětlení	2	3 100,00 Kč
15	23	olše lepkavá	163					52	19	4	13		247	dvojkmen	RLSP	lokální redukce směrem k překládkě		2	2 000,00 Kč
15	23	olše lepkavá	163					52	19	4	13		247	dvojkmen	OV	odsíranění výmladků		2	1 900,00 Kč
16	24	olše lepkavá	157					50	22	2	7		154	strukturálně nevhodné výhony, suché větve	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
17	25	olše lepkavá	126					40	10	4	6		60	strukturálně nevhodné výhony, suché větve	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
18	26	olše lepkavá	232					74	22	4	9		198	strukturálně nevhodné výhony, suché větve	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
19	27	olše lepkavá	113					36	20	1	15		300	vícekmenn, deformace habitu	RZ	zdravotní řez		2	3 640,00 Kč
19	27	olše lepkavá	113					36	20	1	15		300	vícekmenn, deformace habitu	RLPV	úprava průchozího profilu		2	800,00 Kč
20	28	vrbina bílá	217					69	21	3	13		273	jednostranná koruna	RO	redukce obvodová	40%	2	6 000,00 Kč
20	28	vrbina bílá	217					69	21	3	13		273	jednostranná koruna	RZ	zdravotní řez		2	3 100,00 Kč
22	29	jasan ztepilý	157					50	16	7	13		208	strukturálně nevhodné výhony, suché větve	RZ	zdravotní řez		2	3 100,00 Kč
22	30	jilm habrolisý	88					28	9	1	6		54	vývoj nestabilního větvení	RZ	zdravotní řez		2	1 000,00 Kč
23	31	javor babyka	66					21	9	5	4		36	v minulosti proveden neodborný zásah do koruny	RZ	zdravotní řez		2	840,00 Kč
23	31	javor babyka	66					21	9	5	4		36	v minulosti proveden neodborný zásah do koruny	OV	odsíranění výmladků		2	1 900,00 Kč
24	32	lípa srdčitá	82					28	10	1	6		60	vyvíjející se nestabilní větvení	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
24	32	lípa srdčitá	82					28	10	1	6		60	vyvíjející se nestabilní větvení	RLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	položení vývoje nestabilního větvení	2	1 500,00 Kč
25	33	olešák královský	179					57	16	5	15		240	široce větvená koruna, důstové defekty	ORZ	vstupní řez ovocného stromu		2	3 100,00 Kč

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENÉ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC - FRANTIŠKOV, P.O.
PŘÍLOHA Č.: 3.3
VÝKAZ VÝMĚR
SO2 OŠETŘENÍ

poř. číslo	taxon čes.	taxon lat.	obvod	DBH2	DBH3	DBH4	DBH5	průměr průřezu	průměr koruny	plocha skupiny	plocha stromu	poznámka	ošetření	technologie	poznámka k provedení	náležav ost	CENA - vydaje způsobilé
26	35 javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	188					60	17	3	15	částecně asymetrická koruna	RZ	zdravotní řez		2	3 100,00 Kč
26	35 javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	188					60	17	3	15	částecně asymetrická koruna	RLSP	lokální redukce směrem k přilehlé	redukce vální zasahujících na sousední parcelu	2	2 000,00 Kč
27	36 jeřáb prostřední	<i>Sorbus intermedia</i>	69					22	12	2	5	ústové defekty křídlicí se věve, hustá koruna	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
28	37 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	132					42	16	4	12	strukturálně nevhodné výhony, křídlicí se věve	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
29	44 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	135					43	17	3	10		RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
30	49 javor sřitý	<i>Acer saccharinum</i>	78					25	9	2	5	vznik kodominantního věvení	RZ	zdravotní řez		2	840,00 Kč
31	51 dub letní	<i>Quercus robur</i>	116					37	15	4	7	jednostranná koruna	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
32	52 dub letní	<i>Quercus robur</i>	217					69	19	3	17	suché, zlomené věve, křídlicí se věve	RZ	zdravotní řez		2	3 640,00 Kč
32	52 dub letní	<i>Quercus robur</i>	217					69	19	3	17	suché, zlomené věve, křídlicí se věve	OV	odstranění výmladků		2	1 900,00 Kč
33	55 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	119					38	16	8	8	vyvíjející se nestabilní věvení	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
33	55 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	119					38	16	8	8	vyvíjející se nestabilní věvení	RLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	položení vývoje nestabilního věvení	2	1 500,00 Kč
34	57 vrba jva	<i>Salix caprea</i>	69	56				22	14	3	10	strukturálně nevhodné výhony, suché věve	RZ	zdravotní řez		2	2 030,00 Kč
35	58 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	85					27	18	3	7		OV	odstranění výmladků		2	1 900,00 Kč
36	59 jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	78					25	17	5	5		OV	odstranění výmladků		2	1 900,00 Kč
37	60 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	100	88				32	17	2	8	hustá koruna, výskyt suchých a tvarově deformovaných věví	RZ	zdravotní řez		2	2 500,00 Kč
37	60 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	100	88				32	17	2	8	hustá koruna, výskyt suchých a tvarově deformovaných věví	OV	odstranění výmladků		2	1 900,00 Kč
38	62 skupina - růže šípová								do 3 m	25		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	525,00 Kč
39	63 skupina - hlohyně								do 2 m	14		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	294,00 Kč
40	65 skupina - okrasné								do 5 m	69		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 449,00 Kč
41	66 skupina - okrasné								do 4 m	525		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	11 025,00 Kč
42	68 skupina - tis								do 2 m	16		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	336,00 Kč
43	69 skupina - okrasné								do 3 m	35		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	735,00 Kč
44	71 skupina - tis								do 1,5 m	18		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	378,00 Kč
45	72 skupina - okrasné								do 2 m	21		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	294,00 Kč
46	73 skupina - okrasné								do 3 m	21		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	441,00 Kč
47	74 skupina - okrasné								do 2 m	57		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	441,00 Kč
48	76 skupina - okrasné								do 2 m	12		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 197,00 Kč
49	77 skupina - okrasné								do 2 m	14		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	252,00 Kč
50	78 skupina - okrasné								do 3 m	58		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	294,00 Kč
51	84 skupina - okrasné								do 2 m	23		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 218,00 Kč
52	86 skupina - okrasné								do 3 m	55		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	483,00 Kč
53	90 skupina - okrasné								do 3 m	7		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 135,00 Kč
54	91 skupina - živý plot								do 2 m	28		výskyt suchých výhonů, absence řezu	RKZ-Z	řez keří zmlazovací		2	147,00 Kč
55	95 skupina - liska								do 4 m	23		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	546,00 Kč
56	96 skupina - plác zob								do 3 m	93		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	483,00 Kč
57	97 skupina - plác zob, svída								do 3 m	30		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 953,00 Kč
58	98 skupina - okrasná								do 2 m	34		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	630,00 Kč
59	99 skupina - okrasná								do 1,5 m	35		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	714,00 Kč
60	100 skupina - okrasná								do 1,5 m	65		neformální skupina	RKZ	řez keří v zápoji		2	735,00 Kč
61	101 skupina - okrasná								do 1,5 m	2		nová výsadba, kolvení	RKZ	řez keří v zápoji		2	1 365,00 Kč
62	110 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1		RV	řez výchovný	v případě potřeby odstranění kolvení	2	300,00 Kč
63	111 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
64	112 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	3	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
65	113 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	nová výsadba, kolvení	RV	řez výchovný	v případě potřeby odstranění kolvení	2	300,00 Kč
66	114 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	3	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
67	115 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
68	116 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	3	1	2	nová výsadba, kolvení	RV	řez výchovný	v případě potřeby odstranění kolvení	2	300,00 Kč
69	117 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
70	118 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
71	119 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	nová výsadba, kolvení	RV	řez výchovný	v případě potřeby odstranění kolvení	2	300,00 Kč
72	124 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	6					2	3	1	2	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč
73	125 vrba bílá	<i>Salix alba</i>	9					3	2	1	1	deformovaný přirozený habitus	RV	řez výchovný		2	300,00 Kč

Ošetření bude provedeno dle specifikace uveřejněné v projektové dokumentaci a příslušných Standardu. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny.

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC - FRANTIŠKOV, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3
VÝKAZ VÝMĚR

SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol.	péče	cena_péče_keře v zápoji	m2_keř	cena_péče_jehličn an	ks_jehličnan	cena_péče_štro my	ks_stromy	první rok	druhý rok	třetí rok
PRVNÍ ROK										
1	výchovný řez	x	x	x	x	x				
2	výchovný řez keřů	7,00 Kč	13	x	x			91,00 Kč		
3	kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	x	x	10,00 Kč	2	15,00 Kč	41	635,00 Kč		
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X	26,00 Kč	13	120,00 Kč	2	120,00 Kč	41	5 498,00 Kč		
5	odplevelení	2,00 Kč	13	2,00 Kč	2	2,00 Kč	41	112,00 Kč		
6	dohled - ochrana před škůdci	2,00 Kč	13	2,00 Kč	2	2,00 Kč	41	112,00 Kč		
7	doplnění mulče	7,00 Kč	13	15,00 Kč	2	15,00 Kč	41	736,00 Kč		
8	kypření výsadbové mísy	4,00 Kč	13	10,00 Kč	2	10,00 Kč	41	482,00 Kč		
	cena rozvojové péče na 1 m2 skupiny keřů	48,00 Kč								
	cena rozvojové péče na 1 jehličnan			159,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 strom					164,00 Kč				
DRUHÝ ROK										
1	výchovný řez	x	x	x	x	x				
2	výchovný řez keřů	7,00 Kč	13	x	x				91,00 Kč	
3	kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	x	x	10,00 Kč	2	20,00 Kč	41		840,00 Kč	
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X	20,00 Kč	13	90,00 Kč	2	90,00 Kč	41		4 130,00 Kč	
5	odplevelení	2,00 Kč	13	2,00 Kč	2	2,00 Kč	41		112,00 Kč	
6	dohled - ochrana před škůdci	2,00 Kč	13	2,00 Kč	2	2,00 Kč	41		112,00 Kč	
7	doplnění mulče	7,00 Kč	13	15,00 Kč	2	15,00 Kč	41		736,00 Kč	
8	kypření výsadbové mísy	4,00 Kč	13	10,00 Kč	2	10,00 Kč	41		482,00 Kč	
	cena rozvojové péče na 1 m2 skupiny keřů	42,00 Kč								
	cena rozvojové péče na 1 jehličnan			129,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 strom					139,00 Kč				
TŘETÍ ROK										
1	výchovný řez	x	x	x	x	x				1 230,00 Kč
2	výchovný řez keřů	7,00 Kč	13	x	x					91,00 Kč
3	kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	x	x	30,00 Kč	2	45,00 Kč	41			1 905,00 Kč
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody	18,00 Kč	13	x	x					234,00 Kč
5	odplevelení	2,00 Kč	13	5,00 Kč	2	4,00 Kč	41			200,00 Kč
6	dohled - ochrana před škůdci	2,00 Kč	13	2,00 Kč	2	2,00 Kč	41			112,00 Kč
7	doplnění mulče	7,00 Kč	13	15,00 Kč	2	15,00 Kč	41			736,00 Kč
8	kypření výsadbové mísy	4,00 Kč	13	10,00 Kč	2	10,00 Kč	41			482,00 Kč
	cena rozvojové péče na 1 m2 skupiny keřů	40,00 Kč								
	cena rozvojové péče na 1 jehličnan			62,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 strom					106,00 Kč				
Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.										
CENA CELKEM BEZ DPH								7 666,00 Kč	6 503,00 Kč	4 990,00 Kč

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC - FRANTIŠKOV, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO6 - TRÁVNÍKY

č.pol.	popis	poznámka	mj	počet	cena za jednotku	CENA
1	Dosev travníku	úprava narušeného travního porostu	m2	215	50,00 Kč	10 750,00 Kč

V rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě

CENA CELKEM BEZ DPH

10 750,00 Kč

PROJEKT: REVITALIZACE ZELENĚ V AREÁLU DOMU SENIORŮ LIBEREC - FRANTIŠKOV, P.O.

PŘÍLOHA Č.: 3.3

VÝKAZ VÝMĚR

SO7 - TRVALKOVÝ ZÁHON

č.pol.	popis	poznámka	mj	počet	cena za jednotku	CENA
1	Trvalkový záhon	založení, výsadba, materiál, přesun hmot	m2	10	1 820,00 Kč	18 200,00 Kč

V rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.

CENA CELKEM BEZ DPH

18 200,00 Kč